PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 29/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 29/2025

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCEDIMENTO DE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Celso Ramos SC, ALECSANDRO

PELOZATTO, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei

14.133/2021, do Decreto Municipal 3.119/2023 e alterações posteriores,

CONSIDERANDO os elementos contidos no Documento de Formalização da

Demanda; CONSIDERANDO a justificativa da necessidade e expectativa dos

resultados apresentados a serem alcançados, autoriza e torna público o

seguinte processo de Inexigibilidade de Licitação:

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Celso Ramos/SC.

CONTRATADA: BETEL COACHING E DESENVOLVIMENTO

LTDA, CETEG ME, CNPJ nº 43.610.033/0001-66, por seu

representante legal, Juliano Keller Alvez, com endereço na Rua

Mário Lucena, 68, APT 1002, Centro, Lages – SC, Email:

juliano@ceteg.net.br, CEP: 88.502-090, tel/whatsApp: 49 9 9982-

2091.

OBJETO: Contratação de Empresa que disponibilizará

Palestrante para ministrar Palestra alusiva ao Dia Internacional da

Mulher com o Tema “UMA NOVA MULHER”.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 74, III, f, da Lei 14.133/2021 e

artigo 89 do Decreto 3.119/2023 e suas alterações.

VALOR GLOBAL: R$ 1.998,00 (um mil, novecentos e noventa e

oito reais).

PRAZO: Palestra será ministrada na data de 07/03/2025.

PAGAMENTO: em até 30 dias após a prestação do serviço,

mediante Nota Fiscal e CNDs.

mailto:paulo12447@hotmail.com

Celso Ramos, 24 fevereiro de 2025.

ALECSANDRO PELOZATTO
Prefeito Municipal